令和７年 ４月 ４日

高 等 学 校 長

中 等 教 育 学 校 長

工業高等専門学校長

特 別 支 援 学 校 長

                                         宮崎大学長

鮫 島   浩

                                                   ［公印省略］

令和７年度宮崎大学出前講義の実施について（ご案内）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

本学では、教員が高等学校や高等専門学校等の学生に対し、学問の最先端の話題や魅力

についての講義を行う出前講義を「令和７年度宮崎大学出前講義のご案内」のとおり企画

しましたので、ご案内します。本年度も、実施方式を対面及びオンラインから自由選択と

なっておりますので併せてお知らせします。

なお、申込に際し、申込期限等を定めておりますので、ご留意のほどよろしくお願いし

ます。

敬具

殿

【本件担当】

 〒889-2192

  宮崎県宮崎市学園木花台西１－１

宮崎大学 学び・学生支援機構 入試課 武田・津田

 TEL：0985-58-7138 FAX：0985-58-2865

  E-mail：nyushi-k@of.miyazaki-u.ac.jp